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ANARA 20 £
Campeonato Regional Clubes25
Ponta Delgada, 8 - 9/11/2025
Prova 19 Femin., 50m Livres Absolutos
08/11/2025 - 16:45 Resultados

Pontos: AQUA 2025

Lugar
1. BRITES, Marta Lopes
2. RUSSO, Ines Sofia
3. SILVA, Ana Carolina
4. ROSA, Isabel Silva
5. RESENDES, Ana Marta

EXH SILVA, Isabel Lourenco
EXH SARAIVA, Madalena Cardoso
EXH GARCIA, Beatriz Mare

Ano

06 Bombeiros de Ponta Delgada
09  Clube Naval de Ponta Delgada
05 Naval Praia da Vitoria

10 Naval da Horta

80  Clube Desportivo Escolar de Ag

11  Bombeiros de Ponta Delgada
09  Clube Desportivo Escolar de Ag
12 Clube Naval de Ponta Delgada

Tempo final Pts

28.78
29.41
29.95
30.04
31.82

31.66
32.78
34.82

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Associagdo de Natagdo da Regido Agores
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